
UCHWAŁA NR XXVIII/167/13
RADY GMINY ZAKRZEW

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz.1399), Rada Gminy Zakrzew uchwala, 
co  następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  odpadami  komunalnymi 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Deklarację składa się w siedzibie Urzędu Gminy Zakrzew, Zakrzew 26, 23-155 Zakrzew 

1) pisemnie lub 

2) za pomocą telefaksu lub 

3) za pomocą środków komunikacji elektronicznej przez skrzynkę podawczą 

3.  Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej  nieruchomości pierwszego 
mieszkańca.

§ 2. Traci moc uchwała XXIII/142/13 Rady Gminy Zakrzew z dnia 9 lipca 2013 roku w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Tomas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 5476



                                                                                                                                     Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/167/13 
                                                                                                   Rady Gminy Zakrzew 

                                                                                                           z dnia 20 grudnia 2013 r. 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

 

Podstawa            Art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                   

prawna:               i  porządku w gminach  (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) 

 

Składający:         Właściciele, współwłaściciele, użytkownicy wieczyści nieruchomości zamieszkałych   

                             położonych na terenie Gminy Zakrzew oraz osoby posiadające nieruchomości  

                             w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością       

                             

Organ właściwy  

do złożenia deklaracji:    Wójt Gminy Zakrzew 

 

Miejsce składania:           Urząd Gminy w Zakrzewie, Zakrzew 26, 23-155 Zakrzew 

 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 
PIERWSZA DEKLARACJA             ZMIANA DANYCH W DEKLARACJI          KOREKTA DEKLARACJI  
                                                                                                                                     

A. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ i ADRES ZAMIESZKANIA 

IMIĘ I NAZWISKO                                                                 PESEL 

 

 

                                                 

 IMIĘ OJCA                                                                              IMIĘ MATKI 

     

 

 

GMINA ULICA NR DOMU/LOKALU 

 

 

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA 

 

 

         

          
WŁAŚCICIEL / 

WSPÓŁWŁAŚCICIEL 

              

               
UŻYTKOWNIK 

WIECZYSTY 

                 

                   
ZARZĄDCA / 

UŻYTKOWNIK 

         

              
INNY PODMIOT 

WŁADAJĄCY 

NIERUCHOMOŚCIĄ  

 

B. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

MIEJSCOWOŚĆ 

 

 

KOD POCZTOWY 

 

23-155 ZAKRZEW 

NR DOMU 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5476



Oświadczam, że prowadzę gospodarstwo domowe: 

 

             jednoosobowe 

             wieloosobowe 

 

Oświadczam, że  na terenie nieruchomości w skazanej w części B niniejszej  deklaracji 
(odpowiednie zaznaczyć znakiem X, należy wybrać jedną możliwość) 

 

 odpady komunalne będą  zbierane i odbierane w sposób selektywny (papier, metal,        

tworzywo sztuczne, szkło, odpady komunalne ulegające biodegradacji, pozostałe odpady 

zmieszane)- stawka opłaty wynosi: ….. złote miesięcznie od jednego gospodarstwa 

domowego. 

 

 odpady komunalne, nie będą zbierane i odbierane w sposób selektywny (odpady 

komunalne nie poddane segregacji) - stawka miesięcznej opłaty wynosi …..  złote miesięcznie 

od jednego gospodarstwa domowego. 

 

  przestało/ czasowo przestaje* funkcjonować gospodarstwo domowe od dnia ……………. 

do dnia …………… z powodu ……………………………………………………………….. 

 

 

 

 

       ……………………………                                                   …………………………………. 

               miejscowość i data                                                                       czytelny podpis 

 

 

 

C. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

 

 

 

Pouczenie 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. z 2005 r. 

Nr 229, poz. 1954 ze zm.). 

 

Objaśnienie 

 

1. Deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca.  

 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć nową deklarację do Wójta Gminy 

Zakrzew w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.  

 

 

* niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5476


		2013-12-27T12:26:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




